
TURNO VESPERTINO

13:30-15:00 FAM 202

15:45-17:15 15:45-17:15 FAM 206 15:45-17:15 15:45-17:15 FAM 206 15:45-17:15 FAM 206
1 1 1

17:15-18:45 FAM 206 17:15-18:45 FAM 206 17:15-18:45 FAM 206 17:15-18:45 FAM 206 17:15-18:45 FAM 206
1 1 1 1 1

19:00-20:30 FAM 206 19:00-20:30 FAM 206 19:00-20:30 FAM 206 19:00-20:30 FAM 206 19:00-20:30 FAM 206
1 1 1 1 1

20:30-22:00 FAM 206 20:30-22:00 FAM 206 20:30-22:00 FAM 206 20:30-22:00 FAM 206 20:30-22:00 FAM 206
1 1 1 1 1Leyva Batlle Farah Beatriz

Roldán González Helena Roldán González Helena

Ramírez Sánchez Javier Israel

Heras Montes de Oca Dorita Roldán González Helena

Utrilla Hernández Alejandra

RECESO RECESO

Hurtado Farfán César Alejandro

BL
O

Q
UE

15
:4

5-
17

:15

LABORATORIO DE ANÁLISIS

FUNDAMENTOS DE HISTORIA DE LA 
ARQUITECTURA

  LICENCIATURA EN ARQUITECTURA PLAN DE ESTUDIOS 2022 CICLO 25-2: Ene-Jun 2025

100 NUM. DE ALUMNOS 10 PRIMER SEMESTRE

TALLER DE COMUNICACIÓN TALLER DE COMPOSICIÓN PLÁSTICA Y 
EXPRESIÓN

L M M J V

BL
O

Q
UE

13
:3

0-
15

:0
0

VALOR DE VIDA 2

ALEXIS AVILA

RECESO RECESO RECESO RECESO RECESO

PRINCIPIOS BÁSICOS DE CONSTRUCCIÓN

GEOMETRÍA DESCRIPTIVA TALLER DE COMPOSICIÓN PLÁSTICA Y 
EXPRESIÓN DIBUJO ARQUITECTÓNICO

Heras Montes de Oca Dorita Utrilla Hernández Alejandra

Heras Montes de Oca Dorita Leyva Batlle Farah Beatriz Marín Reynaud José Alejandro Ramírez Sánchez Javier Israel Marín Reynaud José Alejandro

DIBUJO ARQUITECTÓNICO

BL
O

Q
UE

20
:3

0-
22

:0
0

IMAGINARIOS EN EL ARTE LABORATORIO DE ANÁLISIS PRINCIPIOS BÁSICOS DE CONSTRUCCIÓN

BL
O

Q
UE

17
:15

-1
8:

45

GEOMETRÍA DESCRIPTIVA FUNDAMENTOS DE HISTORIA DE LA 
ARQUITECTURA

BL
O

Q
UE

19
:0

0-
20

:3
0

RECESO RECESO RECESO

GEOMETRÍA DESCRIPTIVA

Ramírez Sánchez Javier Israel Hurtado Farfán César Alejandro

TALLER DE COMUNICACIÓN TALLER DE COMPOSICIÓN PLÁSTICA Y 
EXPRESIÓN

Marín Reynaud José Alejandro

IMAGINARIOS EN EL ARTE DIBUJO ARQUITECTÓNICO PRINCIPIOS BÁSICOS DE CONSTRUCCIÓN



TURNO MATUTINO

7:15-8:45 FAM 321-322 7:15-8:45 FAM 306 7:15-8:45 FAM 321-322 7:15-8:45 FAM 306 7:15-8:45 FAM 321-322
1 1 1 1 1
4 4 4 4 4
7 7 7

10 10

8:45-10:15 FAM 321-322 8:45-10:15 FAM 204 8:45-10:15 ING 217 8:45-10:15 FAM 306 8:45-10:15 FAM 321-322
1 1 1 1 1
4 4 4
7 7

10

10:30-12:00 FAM 305 10:30-12:00 FAM 306 10:30-12:00 ING 217 10:30-12:00 FAM 306 10:30-12:00 FAM 201
1 1 1 1 1
4

12:00-13:30 FAM 305 12:00-13:30 12:00-13:30 FAM 305 12:00-13:30 12:00-13:30 FAM 201
1 1 1
4 4

13:30-15:00 FAM 202

TALLER DE DISEÑO Y CONCEPTUALIZACIÓN 
DEL ESPACIO

GEOMETRÍA DESCRIPTIVA APLICADA A LA 
ARQUITECTURA

TALLER DE DISEÑO Y CONCEPTUALIZACIÓN 
DEL ESPACIO

J
NUM. DE ALUMNOS 34

LABORATORIO DE DIAGRAMAS

RECESO RECESO RECESO RECESO

Gurtubay Arenas José

Ochoa Rodríguez Daniel

BL
O

Q
UE

7:
15

-8
:4

5

L

  LICENCIATURA EN ARQUITECTURA PLAN DE ESTUDIOS 2022 CICLO 25-2: Ene-Jun 2025

Ochoa Rodríguez Daniel

Nava Trujillo Ernesto Barreiro Güemes Plutarco Javier

M
200

GEOMETRÍA DESCRIPTIVA APLICADA A LA 
ARQUITECTURA

Barreiro Güemes Plutarco Javier
Contreras Castellanos Karina Sánchez Bobadilla Odeth Verónica Moreno González Juan Antonio Sánchez Bobadilla Odeth Verónica

Monroy Braham Andrea

V
SEGUNDO SEMESTRE

M

BL
O

Q
UE

8:
45

-1
0:

15

LABORATORIO DE DIAGRAMAS PANORAMA HISTÓRICO-TEÓRICO DE LA 
ARQUITECTURA SISTEMAS CONSTRUCTIVOS GEOMETRÍA DESCRIPTIVA APLICADA A LA 

ARQUITECTURA

Moreno González Juan Antonio

Ruelas Choza Lina Monroy Braham Andrea

TALLER DE DISEÑO Y CONCEPTUALIZACIÓN 
DEL ESPACIO

Vidal Licons Carlos Alonso
Contreras Castellanos Karina Marín Reynaud José Alejandro Cruz Ramírez Luis Carlos Sánchez Bobadilla Odeth Verónica Moreno González Juan Antonio

Monroy Braham Andrea

Nava Trujillo Ernesto Vidal Licona Carlos Alonso Barreiro Güemes Plutarco Javier Vidal Licons Carlos Alonso

RECESO

Ruelas Choza Lina
Ochoa Rodríguez Daniel

Ramos Rincón María Fernanda

PANORAMA HISTÓRICO-TEÓRICO DE LA 
ARQUITECTURA

PANORAMA HISTÓRICO-TEÓRICO DE LA 
ARQUITECTURACROQUIS Y PERSPECTIVA

Gurtubay Arenas José

BL
O

Q
UE

10
:3

0-
12

:0
0

Gurtubay Arenas José García Malo Flores Carlos Cruz Ramírez Luis Carlos García Malo Flores Carlos Marín Reynaud José Alejandro

INTRODUCCIÓN A SISTEMAS 
ESTRUCTURALES SISTEMAS CONSTRUCTIVOS INTRODUCCIÓN A SISTEMAS 

ESTRUCTURALES

TALLER DE CREATIVIDAD

BL
O

Q
UE

12
:0

0-
13

:3
0

CROQUIS Y PERSPECTIVA TALLER DE CREATIVIDAD CROQUIS Y PERSPECTIVA

Marín Reynaud José Alejandro
Ramos Rincón María Fernanda Ramos Rincón María Fernanda

BL
O

Q
UE

13
:3

0-
15

:0
0

VALOR DE VIDA 2

ADRIANA HIGUERA



TURNO MATUTINO

7:15-8:45 FAM 321-322 7:15-8:45 FAM 307 7:15-8:45 FAM 321-322 7:15-8:45 FAM 207 7:15-8:45 FAM 321-322
2 2 2 2 2
5 5 5
8 8 8

11 11

8:45-10:15 FAM 321-322 8:45-10:15 FAM 307 8:45-10:15 FAM 307 8:45-10:15 FAM 207 8:45-10:15 FAM 321-322
2 2 2 2 2
5 5 5 5
8 8

11

10:30-12:00 FAM 306 10:30-12:00 FAM 307 10:30-12:00 FAM 307 10:30-12:00 FAM 307 10:30-12:00 FAM 202
2 2 2 2 2
5 5 5 5

12:00-13:30 FAM 301 12:00-13:30 12:00-13:30 FAM 304 12:00-13:30 12:00-13:30 FAM 202
2 2 2

13:30-15:00 FAM 203

TALLER DE DISEÑO Y CONCEPTUALIZACIÓN 
DEL ESPACIO

Marín Reynaud José Alejandro

Contreras Castellanos Karina

M

CROQUIS Y PERSPECTIVA

SEGUNDO SEMESTRE
ML J V

Ortiz Ramírez Tania Sabrina Marín Reynaud José Alejandro

Marentes Cruz Juan Manuel Monroy Braham Andrea Contreras Castellanos Karina Monroy Braham Andrea

33
  LICENCIATURA EN ARQUITECTURA PLAN DE ESTUDIOS 2022 CICLO 25-2: Ene-Jun 2025

201 NUM. DE ALUMNOS

Bermeo Castrejón Maricela Gabriela Ortiz Ramírez Tania Sabrina Ortiz Ramírez Tania Sabrina

Ruelas Choza Lina Ruelas Choza Lina

Marín Reynaud José Alejandro Ortiz Ramírez Tania Sabrina

BL
O

Q
UE

7:
15

-8
:4

5

LABORATORIO DE DIAGRAMAS PANORAMA HISTÓRICO-TEÓRICO DE LA 
ARQUITECTURA

TALLER DE DISEÑO Y CONCEPTUALIZACIÓN 
DEL ESPACIO

PANORAMA HISTÓRICO-TEÓRICO DE LA 
ARQUITECTURA

BL
O

Q
UE

8:
45

-1
0:

15

LABORATORIO DE DIAGRAMAS GEOMETRÍA DESCRIPTIVA APLICADA A LA 
ARQUITECTURA CROQUIS Y PERSPECTIVA PANORAMA HISTÓRICO-TEÓRICO DE LA 

ARQUITECTURA
TALLER DE DISEÑO Y CONCEPTUALIZACIÓN 

DEL ESPACIO

Marentes Cruz Juan Manuel Sánchez Bobadilla Odeth Verónica Moreno González Juan Antonio

Marín Reynaud José AlejandroOrtiz Ramírez Tania Sabrina

Contreras Castellanos Karina
Bermeo Castrejón Maricela Gabriela Vidal Licona Carlos

Moreno González Juan Antonio Sánchez Bobadilla Odeth Verónica Moreno González Juan Antonio Sánchez Bobadilla Odeth Verónica

Monroy Braham Andrea

Ruelas Choza Lina

RECESO RECESO RECESO RECESO RECESO

Palatchi Menasse Sabetay

SISTEMAS CONSTRUCTIVOSGEOMETRÍA DESCRIPTIVA APLICADA A LA 
ARQUITECTURA

Rosales Alaníz José Antonio Rosales Alaníz José Antonio

Marín Reynaud José Alejandro Vidal Licona Carlos Marín Reynaud José Alejandro Vidal Licona Carlos

Palatchi Menasse Sabetay

BL
O

Q
UE

12
:0

0-
13

:3
0

INTRODUCCIÓN A SISTEMAS 
ESTRUCTURALES TALLER DE CREATIVIDAD INTRODUCCIÓN A SISTEMAS ESTRUCTURALES TALLER DE CREATIVIDAD SISTEMAS CONSTRUCTIVOS

BL
O

Q
UE

10
:3

0-
12

:0
0

CROQUIS Y PERSPECTIVA GEOMETRÍA DESCRIPTIVA APLICADA A LA 
ARQUITECTURA

BL
O

Q
UE

13
:3

0-
15

:0
0

VALOR DE VIDA 2

VIRGILIO DE HOYOS



TURNO MATUTINO

7:15-8:45 FAM 303 7:15-8:45 FAM 205 7:15-8:45 FAM 303 7:15-8:45 FAM 321-322 7:15-8:45 FAM 305
3 3 3 3 3
6 6 6 6

9

8:45-10:15 FAM 303 8:45-10:15 FAM 205 8:45-10:15 FAM 321-322 8:45-10:15 FAM 321-322 8:45-10:15 FAM 305
3 3 3 3 3
6 6 6 6

9 9
12

10:30-12:00 FAM 204 10:30-12:00 10:30-12:00 FAM 321-322 10:30-12:00 10:30-12:00 FAM 321-322
3 3 3

6 6
9 9
12 12

12:00-13:30 FAM 204 12:00-13:30 FAM 204 12:00-13:30 FAM 307 12:00-13:30 FAM 204 12:00-13:30 FAM 202
3 3 3 3

13:30-15:00 FAM 305
3
6

Cruz Ramírez Luis Carlos

Nava Trujillo Ernesto
Monroy Braham Andrea Hurtado Farfán César Alejandro

Pérez Sánchez Liliana Teresa

202 NUM. DE ALUMNOS 34 SEGUNDO SEMESTRE
  LICENCIATURA EN ARQUITECTURA PLAN DE ESTUDIOS 2022 CICLO 25-2: Ene-Jun 2025

L M M J V

BL
O

Q
UE

7:
15

-8
:4

5

Heras Montes de Oca DoritaVACANTE

CROQUIS Y PERSPECTIVA SISTEMAS CONSTRUCTIVOS CROQUIS Y PERSPECTIVA LABORATORIO DE DIAGRAMAS GEOMETRÍA DESCRIPTIVA APLICADA A LA 
ARQUITECTURA

Nava Trujillo Ernesto
Ramos Rincón María Fernanda Hurtado Farfán César Alejandro Ramírez Arellano Javier Enrique

VACANTE

Jiménez Reygadas Luis Felipe

Monroy Braham Andrea Ortiz Ramírez Tania Sabrina Ortiz Ramírez Tania Sabrina

PANORAMA HISTÓRICO-TEÓRICO DE LA 
ARQUITECTURA TALLER DE CREATIVIDAD TALLER DE DISEÑO Y CONCEPTUALIZACIÓN 

DEL ESPACIO TALLER DE CREATIVIDAD

Ramos Rincón María Fernanda
Ramos Rincón María Fernanda Jiménez Reygadas Luis Felipe
Pérez Sánchez Liliana Teresa

TALLER DE DISEÑO Y CONCEPTUALIZACIÓN 
DEL ESPACIO

BL
O

Q
UE

8:
45

-1
0:

15

CROQUIS Y PERSPECTIVA SISTEMAS CONSTRUCTIVOS TALLER DE DISEÑO Y CONCEPTUALIZACIÓN 
DEL ESPACIO LABORATORIO DE DIAGRAMAS GEOMETRÍA DESCRIPTIVA APLICADA A LA 

ARQUITECTURA

VACANTE Cruz Ramírez Luis Carlos Ortiz Ramírez Tania Sabrina
Ramírez Arellano Javier Enrique

RECESO RECESO RECESO RECESO RECESO

BL
O

Q
UE

13
:3

0-
15

:0
0

PANORAMA HISTÓRICO-TEÓRICO DE LA 
ARQUITECTURA

INTRODUCCIÓN A SISTEMAS 
ESTRUCTURALES

PANORAMA HISTÓRICO-TEÓRICO DE LA 
ARQUITECTURA

Heras Montes de Oca Dorita
Ramírez Arellano Javier Enrique

INTRODUCCIÓN A SISTEMAS 
ESTRUCTURALES

GEOMETRÍA DESCRIPTIVA APLICADA A LA 
ARQUITECTURA

Monroy Braham Andrea García Malo Flores Carlos Monroy Braham Andrea García Malo Flores Carlos

BL
O

Q
UE

12
:0

0-
13

:3
0

ADRIANA HIGUERA

Monroy Braham Andrea
Ramos Rincón María Fernanda Ramos Rincón María Fernanda

VALOR DE VIDA 2

Monroy Braham Andrea

Heras Montes de Oca Dorita

Pérez Sánchez Liliana Teresa

Ramos Rincón María Fernanda

BL
O

Q
UE

10
:3

0-
12

:0
0



TURNO MIXTO

15:45-17:15 SALA G3 15:45-17:15 15:45-17:15 SALA G3 15:45-17:15 FAM 303
1 1 1

17:15-18:45 FAM 304 17:15-18:45 FAM 201 17:15-18:45 SALA G3 17:15-18:45 FAM 201 17:15-18:45 FAM 304
1 1 1 1 1

19:00-20:30 FAM 304 19:00-20:30 FAM 304 19:00-20:30 FAM 304 19:00-20:30 FAM 304 19:00-20:30 FAM 304
1 1 1 1 1

20:30-22:00 FAM 101 20:30-22:00 FAM 101 20:30-22:00 FAM 304
1 1 1

Vázquez Licea Francisco Ramón Vázquez Licea Francisco Ramón

TALLER DE DISEÑO ESQUEMÁTICO

López Jacob Sergio

DIBUJO POR COMPUTADORA LA PERSONA EN UN MUNDO 
GLOBALIZADO DIBUJO POR COMPUTADORA

BL
O

Q
UE

15
:4

5-
17

:15

Ortiz Ramírez Tania Sabrina Ortiz Ramírez Tania Sabrina

  LICENCIATURA EN ARQUITECTURA PLAN DE ESTUDIOS 2022 CICLO 25-2: Ene-Jun 2025

300 NUM. DE ALUMNOS 9
L M M J V

TERCER SEMESTRE

ANÁLISIS ESTRUCTURAL

BL
O

Q
UE

17
:15

-1
8:

45

TALLER DE DISEÑO ESQUEMÁTICO TEORÍA DE LA ARQUITECTURA DIBUJO POR COMPUTADORA TEORÍA DE LA ARQUITECTURA

BL
O

Q
UE

20
:3

0-
22

:0
0

SISTEMAS CONSTRUCTIVOS AVANZADOS

Álvarez Belmont Norma Catalina

López Jacob Sergio Fonseca Sepúlveda Diana Margarita Ortiz Ramírez Tania Sabrina Fonseca Sepúlveda Diana Margarita

RECESO

López Jacob Sergio

BL
O

Q
UE

19
:0

0-
20

:3
0

TALLER DE DISEÑO ESQUEMÁTICO LABORATORIO DE PROCESAMIENTO LABORATORIO DE PROCESAMIENTO TALLER DE DISEÑO ESQUEMÁTICO

SISTEMAS CONSTRUCTIVOS AVANZADOS LABORATORIO DE PROCESAMIENTO

López Jacob Sergio

ANÁLISIS ESTRUCTURAL

Díaz Espinosa Gustavo Díaz Espinosa Gustavo Vázquez Licea Francisco Ramón

RECESO RECESO RECESO RECESO

Álvarez Belmont Norma Catalina



TURNO MATUTINO

7:15-8:45 FAM 305 7:15-8:45 FAM 323-324 7:15-8:45 FAM 323-324 7:15-8:45 FAM 323-324 7:15-8:45 FAM 323-324
1 1 1 1 1

4 4 4 4
7 7

8:45-10:15 FAM 305 8:45-10:15 FAM 304 8:45-10:15 FAM 323-324 8:45-10:15 FAM 323-324 8:45-10:15 FAM 323-324
1 1 1 1 1

4 4 4
7 7

10:30-12:00 FAM 307 10:30-12:00 SALAS G1-G2 10:30-12:00 FAM 305 10:30-12:00 SALAS G1-G2 10:30-12:00 FAM 307
1 1 1 1 1

12:00-13:30 12:00-13:30 12:00-13:30 12:00-13:30

Muñoz Villers José Escobedo González Jorge Alberto
Vázquez Licea Francisco Ramón

  LICENCIATURA EN ARQUITECTURA PLAN DE ESTUDIOS 2022

400 NUM. DE ALUMNOS 29 CUARTO SEMESTRE
L M M J V

CICLO 25-2: Ene-Jun 2025

Vázquez Licea Francisco Ramón Vázquez Licea Francisco Ramón

León González José LuisLeón González José Luis Charaf Marca Ramón Rodas García Carol Lizbeth Charaf Marca Ramón

RECESO RECESO RECESO RECESO RECESO

Escobedo González Jorge Alberto Muñoz Villers José

PREDIMENSIONAMIENTO REPRESENTACIÓN DIGITAL LEGISLACIÓN PARA LA OBRA 
ARQUITECTÓNICA REPRESENTACIÓN DIGITAL PREDIMENSIONAMIENTO

LABORATORIO DE TECTÓNICA

Muñoz Villers José

BL
O

Q
UE

7:
15

-8
:4

5

INSTALACIONES BÁSICAS LABORATORIO DE TECTÓNICA TALLER DE ANTEPROYECTO LABORATORIO DE TECTÓNICA TALLER DE ANTEPROYECTO

Villafán Quintana Uriel Eduardo Contreras Castellanos Karina Hernández Nogueira Daniela Contreras Castellanos Karina Hernández Nogueira Daniela

Vázquez Licea Francisco Ramón

BL
O

Q
UE

8:
45

-1
0:

15

INSTALACIONES BÁSICAS LEGISLACIÓN PARA LA OBRA 
ARQUITECTÓNICA TALLER DE ANTEPROYECTO

Villafán Quintana Uriel Eduardo Rodas García Carol Lizbeth Hernández Nogueira Daniela

TALLER DE ANTEPROYECTO

Escobedo González Jorge Alberto Muñoz Villers José
Contreras Castellanos Karina Hernández Nogueira Daniela

BL
O

Q
UE

10
:3

0-
12

:0
0

LENGUA EXTRANJERA II LENGUA EXTRANJERA II LENGUA EXTRANJERA IIIDENTIDAD LASALLISTA

BL
O

Q
UE

12
:0

0-
13

:3
0



TURNO MATUTINO

7:15-8:45 FAM 323-324 7:15-8:45 FAM 323-324 7:15-8:45 FAM 323-324 7:15-8:45 FAM 323-324
2 2 2 2
5 5 5 5

8 8

8:45-10:15 FAM 306 8:45-10:15 SALAS G1-G2 8:45-10:15 FAM 323-324 8:45-10:15 FAM 323-324 8:45-10:15 FAM 323-324
2 2 2 2 2

5 5 5
8 8

10:30-12:00 FAM 205 10:30-12:00 FAM 204 10:30-12:00 FAM 323-324 10:30-12:00 10:30-12:00 SALAS G1-G2
2 2 2 2

12:00-13:30 12:00-13:30 FAM 306 12:00-13:30 12:00-13:30 FAM 306 12:00-13:30
2 2

NUM. DE ALUMNOS 28 CUARTO SEMESTRE

Marentes Cruz Juan Manuel Escobedo González Jorge Alberto Marentes Cruz Juan Manuel Escobedo González Jorge Alberto

  LICENCIATURA EN ARQUITECTURA PLAN DE ESTUDIOS 2022 CICLO 25-2: Ene-Jun 2025

401

BL
O

Q
UE

7:
15

-8
:4

5

LABORATORIO DE TECTÓNICA

L M M J V
LABORATORIO DE TECTÓNICA TALLER DE ANTEPROYECTO

BL
O

Q
UE

8:
45

-1
0:

15

PREDIMENSIONAMIENTO REPRESENTACIÓN DIGITAL TALLER DE ANTEPROYECTO LABORATORIO DE TECTÓNICA

Escobedo González Jorge Alberto

TALLER DE ANTEPROYECTO

Charaf Marca Ramón Escobedo González Jorge Alberto Marentes Cruz Juan ManuelLeón González José Luis

León González José Luis

Hurtado y Pasos Eduardo de Jesús

REPRESENTACIÓN DIGITAL

Rodas García Carol Lizbeth Rodas García Carol Lizbeth

TALLER DE ANTEPROYECTO

RECESO RECESO RECESO RECESO

Vázquez Licea Francisco Ramón Hurtado y Pasos Eduardo de Jesús Vázquez Licea Francisco Ramón Hurtado y Pasos Eduardo de Jesús
Moctezuma Anaya Cristina

Moctezuma Anaya Cristina

LENGUA EXTRANJERA II

RECESO

Charaf Marca Ramón

Moctezuma Anaya Cristina

BL
O

Q
UE

10
:3

0-
12

:0
0

LEGISLACIÓN PARA LA OBRA 
ARQUITECTÓNICA

LEGISLACIÓN PARA LA OBRA 
ARQUITECTÓNICA PREDIMENSIONAMIENTO IDENTIDAD LASALLISTA

INSTALACIONES BÁSICAS LENGUA EXTRANJERA II INSTALACIONES BÁSICAS

Rosales Alaníz José Antonio Rosales Alaníz José Antonio

BL
O

Q
UE

12
:0

0-
13

:3
0

LENGUA EXTRANJERA II

Hurtado y Pasos Eduardo de Jesús Vázquez Licea Francisco Ramón

Moctezuma Anaya Cristina



TURNO MATUTINO

7:15-8:45 FAM 307 7:15-8:45 FAM 321-322 7:15-8:45 FAM 305 7:15-8:45
3 3 3

6 6 6

9 9

8:45-10:15 FAM 307 8:45-10:15 FAM 321-322 8:45-10:15 FAM 305 8:45-10:15 FAM 307 8:45-10:15 FAM 306
3 3 3 3 3
6 6 6 6
9 9

10:30-12:00 FAM 321-322 10:30-12:00 FAM 222 10:30-12:00 FAM 325 10:30-12:00 FAM 222 10:30-12:00 FAM 306
3 3 3 3 3

12:00-13:30 12:00-13:30 SALAS G1-G2 12:00-13:30 12:00-13:30 SALAS G1-G2 12:00-13:30
3 3

LABORATORIO DE TECTÓNICA TALLER DE ANTEPROYECTO

CICLO 25-2: Ene-Jun 2025

CUARTO SEMESTRE
  LICENCIATURA EN ARQUITECTURA PLAN DE ESTUDIOS 2022

J V

Roldán González Helena Pérez Castillo Saúl Roldán González Helena

Rivera Yoshida Sakiko

L M M
TALLER DE ANTEPROYECTO

Pérez Castillo Saúl

402 NUM. DE ALUMNOS 26

Torres Martínez José Carson

Gurtubay Arenas José Antonio Bermeo Castrejón Maricela Gabriela Gurtubay Arenas José Antonio

BL
O

Q
UE

7:
15

-8
:4

5
BL

O
Q

UE
8:

45
-1

0:
15

TALLER DE ANTEPROYECTO LABORATORIO DE TECTÓNICA TALLER DE ANTEPROYECTO

Roldán González Helena Pérez Castillo Saúl Roldán González Helena

Rivera Yoshida Sakiko

Rivera Yoshida Sakiko

INSTALACIONES BÁSICAS

Gurtubay Arenas José Antonio Bermeo Castrejón Maricela Gabriela Gurtubay Arenas José Antonio Bermeo Castrejón Maricela Gabriela
Rivera Yoshida Sakiko

RECESO RECESO RECESO

LEGISLACIÓN PARA LA OBRA 
ARQUITECTÓNICA

LENGUA EXTRANJERA II

RECESO RECESO

PREDIMENSIONAMIENTO LEGISLACIÓN PARA LA OBRA 
ARQUITECTÓNICA INSTALACIONES BÁSICAS

Villafán Quintana Uriel EduardoMarín Reynaud José AlejandroVillafán Quintana Uriel Eduardo Marín Reynaud José Alejandro

Charaf Marca Ramón Charaf Marca Ramón

BL
O

Q
UE

12
:0

0-
13

:3
0

LENGUA EXTRANJERA II REPRESENTACIÓN DIGITAL LENGUA EXTRANJERA II REPRESENTACIÓN DIGITAL

BL
O

Q
UE

10
:3

0-
12

:0
0

Torres Martínez José Carson

LABORATORIO DE TECTÓNICA

IDENTIDAD LASALLISTA

PREDIMENSIONAMIENTO



TURNO VESPERTINO

15:45-17:15 FAM 305 15:45-17:15 FAM SERIG 15:45-17:15 FAM 305 15:45-17:15 FAM SERIG 15:45-17:15 FAM 305
1 1 1 1 1

17:15-18:45 FAM 305 17:15-18:45 FAM 202 17:15-18:45 FAM 305 17:15-18:45 FAM 202 17:15-18:45 FAM 305
1 1 1 1 1

19:00-20:30 FAM 305 19:00-20:30 FAM 202 19:00-20:30 FAM 305 19:00-20:30 19:00-20:30 FAM 305
1 1 1 1

20:30-22:00 FAM 305 20:30-22:00 FAM 202
1 1

  LICENCIATURA EN ARQUITECTURA PLAN DE ESTUDIOS 2015 CICLO 25-2: Ene-Jun 2025

500 NUM. DE ALUMNOS 11 QUINTO SEMESTRE

TALLER DE PROYECTO EJECUTIVO I APLICACIONES DIGITALES AVANZADAS TALLER DE PROYECTO EJECUTIVO I APLICACIONES DIGITALES AVANZADAS TALLER DE PROYECTO EJECUTIVO I

L M M J V

BL
O

Q
UE

15
:4

5-
17

:15

León González José Luis

Hernández Nogueira Daniela Martínez Schulte Dinorah Hernández Nogueira Daniela

RECESO RECESO RECESO

FE Y DESARROLLO ESPIRITUAL

BL
O

Q
UE

17
:15

-1
8:

45

CONCRETO Y ACERO HISTORIA CRITICA DE LA ARQUITECTURA 
CIVIL TALLER DE PROYECTO EJECUTIVO I HISTORIA CRITICA DE LA ARQUITECTURA 

CIVIL TALLER DE PROYECTO EJECUTIVO I

RECESO

León González José Luis

BL
O

Q
UE

19
:0

0-
20

:3
0

LABORATORIO DE SÍNTESIS INSTALACIONES ESPECIALES CONCRETO Y ACERO LABORATORIO DE SÍNTESIS

García Carrera Sergio Abel León González José Luis Hurtado Farfán César AlejandroHurtado Farfán César Alejandro

Hurtado Farfán César Alejandro García Carrera Sergio Abel

LABORATORIO DE SÍNTESIS INSTALACIONES ESPECIALES

BL
O

Q
UE

20
:3

0-
22

:0
0

León González José Luis Marín Reynaud José Alejandro

Martínez Schulte Dinorah Hernández Nogueira Daniela

Marín Reynaud José Alejandro

RECESO



TURNO MATUTINO

7:15-8:45 FAM 325 7:15-8:45 FAM 304 7:15-8:45 FAM 325 7:15-8:45 FAM 325
1 1 1 1
3 3 3
5 5 5

8:45-10:15 FAM 325 8:45-10:15 FAM 222 8:45-10:15 FAM 325 8:45-10:15 FAM 222 8:45-10:15 FAM 325
1 1 1 1 1
3 3 3

5 5

10:30-12:00 FAM 325 10:30-12:00 FAM 323-324 10:30-12:00 FAM 207 10:30-12:00 FAM 323-324 10:30-12:00
1 1 1 1

3

12:00-13:30 12:00-13:30 FAM 205 12:00-13:30 12:00-13:30 FAM 205 12:00-13:30
1 1

V

Ruiz Saisho Ricardo Yukio

L M M J

BL
O

Q
UE

8:
45

-1
0:

15

LABORATORIO DE SISTEMAS SUSTENTABLES DISEÑO URBANO SUSTENTABLE

600

Ruiz Saisho Ricardo Yukio

León González José Luis

TALLER DE PROYECTO EJECUTIVO II

  LICENCIATURA EN ARQUITECTURA PLAN DE ESTUDIOS 2015 CICLO 25-2: Ene-Jun 2025

Ramírez Ortiz Anahí

Ruiz Saisho Ricardo Yukio

Ramírez Ortiz Anahí Ramírez Ortiz Anahí

TALLER DE PROYECTO EJECUTIVO II DISEÑO URBANO SUSTENTABLE

BL
O

Q
UE

7:
15

-8
:4

5

TALLER DE PROYECTO EJECUTIVO II TALLER DE PROYECTO EJECUTIVO II

León González José Luis León González José Luis León González José Luis

Ruiz Saisho Ricardo Yukio

TALLER DE PROYECTO EJECUTIVO IIADMINISTRACIÓN DE PROYECTOS

Álvarez Belmont Norma Catalina

ADMINISTRACIÓN DE PROYECTOS

Álvarez Belmont Norma Catalina

Vázquez Licea Francisco Ramón

LENGUA EXTRANJERA II HISTORIA CRÍTICA DE LA ARQUITECTURA 
RELIGIOSA Y MILITAR

RECESORECESO RECESO RECESO RECESO

Cervantes Rangel María Cristina 
Ramírez Ortiz Anahí

Ramírez Ortiz Anahí
Ramírez Ortiz Anahí

Ramírez Ortiz Anahí

Vázquez Licea Francisco Ramón Palatchi Menasse Sabetay Palatchi Menasse Sabetay

Cervantes Rangel María Cristina 

Martínez Barrera María del Rocío

BL
O

Q
UE

12
:0

0-
13

:3
0

BL
O

Q
UE

10
:3

0-
12

:0
0

LABORATORIO DE SISTEMAS SUSTENTABLES SISTEMAS CONSTRUCTIVOS AVANZADOS SISTEMAS CONSTRUCTIVOS AVANZADOS

LENGUA EXTRANJERA II LENGUA EXTRANJERA II

León González José Luis

OBLIGATORIA ELECTIVA II

NUM. DE ALUMNOS

Martínez Barrera María del Rocío

HISTORIA CRÍTICA DE LA ARQUITECTURA 
RELIGIOSA Y MILITAR

Ruiz Saisho Ricardo Yukio

22 SEXTO SEMESTRE



TURNO MATUTINO

7:15-8:45 FAM 325 7:15-8:45 FAM 325 7:15-8:45 7:15-8:45 FAM 325
2 2 2

4 4 4

6 6 6

8:45-10:15 FAM 207 8:45-10:15 FAM 301 8:45-10:15 FAM 325 8:45-10:15 FAM 301 8:45-10:15 FAM 325
2 2 2 2 2
4 4 4

6 6

10:30-12:00 FAM 207 10:30-12:00 FAM 325 10:30-12:00 ING 214 10:30-12:00 FAM 325 10:30-12:00 ING 214
2 2 2 2 2
4

12:00-13:30 12:00-13:30 FAM 307 12:00-13:30 12:00-13:30 FAM 307 12:00-13:30
2 2

  LICENCIATURA EN ARQUITECTURA PLAN DE ESTUDIOS 2015

L M M J V
TALLER DE PROYECTO EJECUTIVO II

CICLO 25-2: Ene-Jun 2025

601 NUM. DE ALUMNOS 26 SEXTO SEMESTRE

BL
O

Q
UE

7:
15

-8
:4

5

TALLER DE PROYECTO EJECUTIVO II TALLER DE PROYECTO EJECUTIVO II

Serra Gorjón Lissett Yadira Serra Gorjón Lissett Yadira

Moctezuma Anaya Cristina Martínez Barrera María del Rocío

Sierra Rodríguez Daniel Sierra Rodríguez Daniel Sierra Rodríguez Daniel

Morales Vargas José FranciscoMorales Vargas José Francisco Morales Vargas José Francisco

Morales Vargas José Francisco
Sierra Rodríguez Daniel
Morales Vargas José Francisco

Martínez Robles Verónica Serra Gorjón Lissett Yadira

LENGUA EXTRANJERA II

BL
O

Q
UE

10
:3

0-
12

:0
0

LABORATORIO DE SISTEMAS SUSTENTABLES HISTORIA CRÍTICA DE LA ARQUITECTURA 
RELIGIOSA Y MILITAR ADMINISTRACIÓN DE PROYECTOS

Moctezuma Anaya CristinaRamírez Ortiz Anahí Martínez Barrera María del Rocío

BL
O

Q
UE

8:
45

-1
0:

15

LABORATORIO DE SISTEMAS SUSTENTABLES

García Alcántara Miriam

RECESO

BL
O

Q
UE

12
:0

0-
13

:3
0

LENGUA EXTRANJERA II SISTEMAS CONSTRUCTIVOS AVANZADOS LENGUA EXTRANJERA II SISTEMAS CONSTRUCTIVOS AVANZADOS

Palatchi Menasse Sabetay Palatchi Menasse Sabetay

García Alcántara Miriam

Ramírez Ortiz Anahí
Sierra Rodríguez Daniel

DISEÑO URBANO SUSTENTABLE

RECESO RECESO RECESO RECESO

TALLER DE PROYECTO EJECUTIVO II DISEÑO URBANO SUSTENTABLE TALLER DE PROYECTO EJECUTIVO II

Serra Gorjón Lissett Yadira Martínez Robles Verónica

OBLIGATORIA ELECTIVA II

HISTORIA CRÍTICA DE LA ARQUITECTURA 
RELIGIOSA Y MILITAR ADMINISTRACIÓN DE PROYECTOS

Serra Gorjón Lissett Yadira



TURNO VESPERTINO

15:45-17:15 FAM 307 15:45-17:15 FAM 201 15:45-17:15 FAM 307 15:45-17:15 FAM 201 15:45-17:15 FAM 307
1 1 1 1 1
2 2 2

17:15-18:45 FAM 307 17:15-18:45 FAM 203 17:15-18:45 FAM 307 17:15-18:45 FAM 203 17:15-18:45 FAM 307
1 1 1 1 1

2 2 2

19:00-20:30 FAM 307 19:00-20:30 19:00-20:30 FAM 307 19:00-20:30 19:00-20:30 FAM 307
1 1 1
2 2 2

20:30-22:00 FAM 201 20:30-22:00 20:30-22:00 FAM 201 20:30-22:00 20:30-22:00 FAM 201
1 1 1

  LICENCIATURA EN ARQUITECTURA PLAN DE ESTUDIOS 2015 CICLO 25-2: Ene-Jun 2025

700 NUM. DE ALUMNOS 26 SÉPTIMO SEMESTRE
L M M J V

TALLER DE PROYECTO URBANO 
ARQUITECTÓNICO I SEMINARIO DE SÍNTESIS TEÓRICA TALLER DE PROYECTO URBANO 

ARQUITECTÓNICO I SEMINARIO DE SÍNTESIS TEÓRICA

Guzmán Nuricumbo Reina Alejandra

TALLER DE PROYECTO URBANO 
ARQUITECTÓNICO I

Guzmán Nuricumbo Reina Alejandra Guzmán Nuricumbo Reina Alejandra

Díaz Espinosa Gustavo Díaz Espinosa Gustavo

RECESO RECESO

TALLER DE PROYECTO URBANO 
ARQUITECTÓNICO I

RECESO

Ramírez Sánchez Javier Israel Ramírez Sánchez Javier Israel

Murguía Díaz Miguel

Díaz Espinosa Gustavo

RECESO

Tame Rivera Isaac

TALLER DE PROYECTO URBANO 
ARQUITECTÓNICO I ARQUITECTURA DE VANGUARDIA TALLER DE PROYECTO URBANO 

ARQUITECTÓNICO I

RECESO

Leyva Batlle Farah Beatriz

BL
O

Q
UE

15
:4

5-
17

:15

ARQUITECTURA DE VANGUARDIA

BL
O

Q
UE

17
:15

-1
8:

45

TALLER DE PROYECTO URBANO 
ARQUITECTÓNICO I

Murguía Díaz Miguel Murguía Díaz Miguel

Serra Gorjón Lissett Yadira Martínez Barrera María del Rocío Serra Gorjón Lissett Yadira Martínez Barrera María del Rocío Serra Gorjón Lissett Yadira

Peniche Curiel Jorge Enrique

Tame Rivera IsaacTame Rivera Isaac

Peniche Curiel Jorge Enrique

BL
O

Q
UE

19
:0

0-
20

:3
0

TALLER DE PROYECTO URBANO 
ARQUITECTÓNICO I EMPRENDIMIENTO Y SUSTENTABILIDAD TALLER DE PROYECTO URBANO 

ARQUITECTÓNICO I EMPRENDIMIENTO Y SUSTENTABILIDAD

URBANISMO RESILIENTE

Acosta González Mauricio

BL
O

Q
UE

20
:3

0-
22

:0
0

ADMINISTRACIÓN DE OBRAS VALORES Y ÉTICA PROFESIONAL ADMINISTRACIÓN DE OBRAS VALORES Y ÉTICA PROFESIONAL

Leyva Batlle Farah Beatriz

Ramírez Sánchez Javier Israel



TURNO MIXTO

15:45-17:15 FAM 323-324 15:45-17:15 FAM 202 15:45-17:15 FAM 323-324 15:45-17:15 FAM 202 15:45-17:15 FAM 323-324
1 1 1 1 1
3 3 3 3 3
5 5 5

17:15-18:45 FAM 323-324 17:15-18:45 17:15-18:45 FAM 323-324 17:15-18:45 17:15-18:45 FAM 323-324
1 1 1
3 3 3
5 5 5

19:00-20:30 FAM 323-324 19:00-20:30 FAM 203 19:00-20:30 FAM 323-324 19:00-20:30 FAM 203 19:00-20:30 FAM 323-324
1 1 1 1 1
3 3 3
5 5 5

20:30-22:00 FAM 203 20:30-22:00 20:30-22:00 FAM 203 20:30-22:00 20:30-22:00 FAM 203
1 1 1

URBANISMO SOCIAL URBANISMO SOCIAL

OBLIGATORIA ELECTIVA IIOBLIGATORIA ELECTIVA II

SEMINARIO DE INVESTIGACIÓN PARA EL 
DISEÑO APLICADO

SEMINARIO DE INVESTIGACIÓN PARA EL 
DISEÑO APLICADO

Roldán González Helena

800 NUM. DE ALUMNOS 21 OCTAVO SEMESTRE
L M

BL
O

Q
UE

15
:4

5-
17

:15

TALLER DE PROYECTO URBANO 
ARQUITECTÓNICO II

  LICENCIATURA EN ARQUITECTURA PLAN DE ESTUDIOS 2015

Rodríguez Moreno Luis Miguel Sarmiento Gamboa Nallely ConcepciónSarmiento Gamboa Nallely Concepción

J V
TALLER DE PROYECTO URBANO 

ARQUITECTÓNICO II

M

Pérez Castillo Saúl
Rodríguez Moreno Luis Miguel Rodríguez Moreno Luis Miguel 

Roldán González Helena

TALLER DE PROYECTO URBANO 
ARQUITECTÓNICO II

BL
O

Q
UE

17
:15

-1
8:

45

TALLER DE PROYECTO URBANO 
ARQUITECTÓNICO II

TALLER DE PROYECTO URBANO 
ARQUITECTÓNICO II

Pérez Castillo Saúl Pérez Castillo Saúl

JAIMES TORRES MARIBEL
Pérez Castillo Saúl

TALLER DE PROYECTO URBANO 
ARQUITECTÓNICO II

BL
O

Q
UE

20
:3

0-
22

:0
0

Roldán González Helena

Pérez Castillo Saúl Pérez Castillo Saúl
JAIMES TORRES MARIBEL JAIMES TORRES MARIBEL

Sarmiento Gamboa NallelyRoldán González Helena

RECESO RECESO

Sarmiento Gamboa Nallely Sarmiento Gamboa Nallely

RECESO

Vázquez Licea Francisco Ramón Vázquez Licea Francisco Ramón Vázquez Licea Francisco Ramón

Tame Rivera Isaac

Figueroa Zúñiga Abraham Saíd

SUSTENTACIÓN TEÓRICA DE PROYECTOS

Tame Rivera Isaac

Ochoa Rodríguez Daniel

TALLER DE PROYECTO URBANO 
ARQUITECTÓNICO II

Ochoa Rodríguez Daniel Ochoa Rodríguez Daniel

TALLER DE PROYECTO URBANO 
ARQUITECTÓNICO II

TALLER DE PROYECTO URBANO 
ARQUITECTÓNICO II

SUSTENTACIÓN TEÓRICA DE PROYECTOS T. DE EMPLEO, AUTOEMPLEO Y ACT. 
PROFESIONAL

Figueroa Zúñiga Abraham Saíd Figueroa Zúñiga Abraham Saíd

Roldán González HelenaMartínez Robles Verónica

T. DE EMPLEO, AUTOEMPLEO Y ACT. 
PROFESIONALFINANZAS APLICADAS A LA ARQUITECTURA

BL
O

Q
UE

19
:0

0-
20

:3
0

CICLO 25-2: Ene-Jun 2025

GRACÍA ÁLVAREZ HÉCTOR

RECESO RECESO

Martínez Robles Verónica



TURNO MIXTO

15:45-17:15 FAM 323-324 15:45-17:15 15:45-17:15 FAM 323-324 15:45-17:15 15:45-17:15 FAM 323-324
2 2 2

4 4 4

6 6 6

17:15-18:45 FAM 323-324 17:15-18:45 17:15-18:45 FAM 323-324 17:15-18:45 17:15-18:45 FAM 323-324
2 2 2

4 4 4

6 6 6

19:00-20:30 FAM 323-324 19:00-20:30 FAM 205 19:00-20:30 FAM 323-324 19:00-20:30 FAM 205 19:00-20:30 FAM 323-324
2 2 2 2 2
4 4 4
6 6 6

20:30-22:00 FAM 205 20:30-22:00 FAM 205 20:30-22:00 FAM 205 20:30-22:00 FAM 205 20:30-22:00 FAM 205
2 2 2 2 2

T. DE EMPLEO, AUTOEMPLEO Y ACT. 
PROFESIONAL

T. DE EMPLEO, AUTOEMPLEO Y ACT. 
PROFESIONAL

SUSTENTACIÓN TEÓRICA DE PROYECTOS

TALLER DE PROYECTO URBANO 
ARQUITECTÓNICO II

Martínez Robles Verónica Martínez Robles Verónica

TALLER DE PROYECTO URBANO 
ARQUITECTÓNICO II

BL
O

Q
UE

20
:3

0-
22

:0
0

Díaz Espinosa Gustavo

García Alcántara Miriam

Díaz Espinosa Gustavo Díaz Espinosa Gustavo FONSECA SEPÚLVEDA DIANA MARGARITA

URBANISMO SOCIAL URBANISMO SOCIAL

BL
O

Q
UE

19
:0

0-
20

:3
0

TALLER DE PROYECTO URBANO 
ARQUITECTÓNICO II

SEMINARIO DE INVESTIGACIÓN PARA EL 
DISEÑO APLICADO

TALLER DE PROYECTO URBANO 
ARQUITECTÓNICO II

SEMINARIO DE INVESTIGACIÓN PARA EL 
DISEÑO APLICADO

TALLER DE PROYECTO URBANO 
ARQUITECTÓNICO II

Huitrón Riquelme Raúl

BL
O

Q
UE

15
:4

5-
17

:15

Rodríguez Moreno Luis Miguel 

PEREZ SÁNCHES LILIANA TERESA

PEREZ CASTILLO SAUL

Roldán González Helena

Rivera Yoshida Sakiko

TALLER DE PROYECTO URBANO 
ARQUITECTÓNICO II OBLIGATORIA ELECTIVA II TALLER DE PROYECTO URBANO 

ARQUITECTÓNICO II
TALLER DE PROYECTO URBANO 

ARQUITECTÓNICO II

PEREZ CASTILLO SAUL

García Alcántara Miriam García Alcántara Miriam

PLAN DE ESTUDIOS 2015 CICLO 25-2: Ene-Jun 2025  LICENCIATURA EN ARQUITECTURA

801

PEREZ SÁNCHES LILIANA TERESA

Roldán González Helena

García Alcántara Miriam

Huitrón Riquelme Raúl

Martínez Robles Verónica

FINANZAS APLICADAS A LA ARQUITECTURA

García Alcántara Miriam
PEREZ CASTILLO SAUL

García Alcántara Miriam

Rodríguez Moreno Luis Miguel 

J

RECESORECESO

SUSTENTACIÓN TEÓRICA DE PROYECTOS

L M M

Ochoa Rodríguez Daniel

PEREZ SÁNCHES LILIANA TERESA

TALLER DE PROYECTO URBANO 
ARQUITECTÓNICO II

RECESO

Peniche Curiel Jorge Enrique

V

Rodríguez Moreno Luis Miguel 

Roldán González Helena

Ochoa Rodríguez Daniel

NUM. DE ALUMNOS 23 OCTAVO SEMESTRE

BL
O

Q
UE

17
:15

-1
8:

45

Rivera Yoshida Sakiko

Rivera Yoshida Sakiko

OBLIGATORIA ELECTIVA II

FONSECA SEPÚLVEDA DIANA MARGARITA

RECESO RECESO



TURNO VESPERTINO

15:45-17:15 FAM 306 15:45-17:15 15:45-17:15 FAM 306 15:45-17:15 FAM 306
1 1 1
2 2 2

17:15-18:45 FAM 306 15:45-17:15 17:15-18:45 FAM 306 17:15-18:45 FAM 306
1 1 1

2 2

19:00-20:30 FAM 306 19:00-20:30 FAM 306
1 1

2 2

3 3

20:30-22:00 FAM 306 20:30-22:00 FAM 306
1 1
2 2
3 3

72 h
48 h
72 h

MARIN REYNAUD JOSÉ ALEJANDRO Flores González Salvador

Monroy Braham Andrea Monroy Braham Andrea Flores González Salvador

  LICENCIATURA EN ARQUITECTURA PLAN DE ESTUDIOS 2015

BL
O

Q
UE

15
:4

5-
17

:15

Monroy Braham Andrea

19
L M M J

Álvarez Belmont Norama Catalina

BL
O

Q
UE

17
:15

-1
8:

45

T. PROYECTO PROFESIONAL OCUPACIONAL INCORPORACIÓN AL ÁMBITO PROFESIONAL

RECESO

Wallentin González Elizondo Tiberio
Rangel Fediuk Adela Natassia Rangel Fediuk Adela Natassia

Álvarez Belmont Norama Catalina

OA1: RESTAURACIÓN

RECESO

Rangel Fediuk Adela Natassia

OA2: RECICLAJE

RECESO

OA2: RECICLAJE

Wallentin González Elizondo Tiberio Wallentin González Elizondo Tiberio

Flores González Salvador Flores González Salvador

PROYECTO TERMINAL I PROYECTO TERMINAL I

Wallentin González Elizondo Tiberio

Flores González SalvadorFlores González Salvador

OA1: RESTAURACIÓN OB1: ARQUITECTURA DE PAISAJE OC1: PROYECTOS DE INVERSIÓN INMOBILIARIA

OA1: RESTAURACIÓN

Ramos Ruiz Jorge Adrián

D: 

Pastrana Salcedo Tarsicio

OA3: INTERIORISMO OB3: REGENERACIÓN URBANA OC3: VALUACIÓN INMOBILIARIA OD3: LABORATORIO COMUNICACIONAL, GRÁFICO Y ESPACIAL

OD1: ESTRATEGIA DEL DISEÑO

Área de Profundización

Rangel Fediuk Adela Natassia

C:

900 NUM. DE ALUMNOS

Pastrana Salcedo Tarsicio

A:

BL
O

Q
UE

19
:0

0-
20

:3
0

T. PROYECTO PROFESIONAL OCUPACIONAL

RECESO RECESO

PROYECTO TERMINAL I PROYECTO TERMINAL I

BL
O

Q
UE

20
:3

0-
22

:0
0

B:

OA2: RECICLAJE OB2: ESPACIOS PÚBLICOS OC2: OPERACIÓN DE BIENES INMUEBLES OD2: HOMBRE, DISEÑO Y AMBIENTE

OA1: RESTAURACIÓN

V

CICLO 25-2: Ene-Jun 2025

NOVENO SEMESTRE



TURNO VESPERTINO

15:45-17:15 FAM 325 15:45-17:15 FAM 325 15:45-17:15 FAM 325 15:45-17:15 FAM 325
1 1 1 1
2 2 2

17:15-18:45 FAM 325 17:15-18:45 FAM 325 17:15-18:45 FAM 325 17:15-18:45 FAM 325
1 1 1 1

2 2
3 3
4 4
5 5
6 6

19:00-20:30 FAM 325 19:00-20:30 FAM 325 19:00-20:30 FAM 325
1 1

2 2
3 3
4 4
5 5
6 6

20:30-22:00 FAM 325 20:30-22:00 FAM 325
1

2 2

72 h
48 h
72 h

PROYECTO TERMINAL II

Carranza López Erik Alfonso

PROYECTO TERMINAL II

Carranza López Erik Alfonso

RECESO

CICLO 25-2: Ene-Jun 2025

DÉCIMO SEMESTRE

De la Peña López Héctor

RECESO

Martínez Robles Verónica Martínez Robles Verónica
Martínez Schulte Dinorah

PROYECTO TERMINAL II

FONSECA SEPÚLVEDA DIANA MARGARITA Fonseca Sepúlveda Diana Margarita

Martínez Schulte Dinorah

De la Peña López Héctor

OA3: INTERIORISMO OB3: REGENERACIÓN URBANA OC3: VALUACIÓN INMOBILIARIA OD3: LABORATORIO COMUNICACIONAL, GRÁFICO Y ESPACIAL
OA2: RECICLAJE OB2: ESPACIOS PÚBLICOS

A: B: C: D: 

Hernández Tena Homero Hernández Tena Homero

Área de Profundización

OC2: OPERACIÓN DE BIENES INMUEBLES OD2: HOMBRE, DISEÑO Y AMBIENTE

GERENCIA DE PROYECTOS INMOBILIARIOS

OA1: RESTAURACIÓN OB1: ARQUITECTURA DE PAISAJE OC1: PROYECTOS DE INVERSIÓN INMOBILIARIA OD1: ESTRATEGIA DEL DISEÑO

Ramos Rincón María Fernanda
PEREZ CASTILLO SAUL

Ramos Rincón María Fernanda

OA3: INTERIORISMO

PROYECTO TERMINAL II

M M

RECESO RECESO

Ramos Rincón María Fernanda Carranza López Erik Alfonso

Sánchez Galguera Hernán Sánchez Galguera Hernán

Fonseca Sepúlveda Diana Margarita Sánchez Galguera Hernán

V
PRÁCTICA EN EL CAMPO PROFESIONAL OA3: INTERIORISMO GERENCIA DE PROYECTOS INMOBILIARIOS

  LICENCIATURA EN ARQUITECTURA

RECESO

De la Peña López Héctor De la Peña López Héctor

BL
O

Q
UE

20
:3

0-
22

:0
0

Sánchez Galguera Hernán

Martínez Robles Verónica

BL
O

Q
UE

19
:0

0-
20

:3
0

Martínez Schulte Dinorah

J

PROYECTO TERMINAL II

Carranza López Erik Alfonso

Sánchez Galguera Hernán Sánchez Galguera Hernán
Martínez Robles Verónica

Hernández Tena Homero Hernández Tena Homero

Fonseca Sepúlveda Diana Margarita

Martínez Schulte Dinorah

BL
O

Q
UE

15
:4

5-
17

:15
BL

O
Q

UE
17

:15
-1

8:
45

ACTIVIDAD CURRICULAR COMPLEMENTARIA PROYECTO TERMINAL II OA3: INTERIORISMO

PLAN DE ESTUDIOS 2015

OO1 NUM. DE ALUMNOS 32
L


